
Anfahrten  ab 11.September 2018

Bus I Start ab ca. .. (Uhr)

Ponholz 7:08

Almenhöhe 7:10

Roßbergeröd 7:14

Winkerling 7:16

Grundschule 7:19

Birkenhöhe 7:23

Grundschule 7:27

Mittelschule 7:30

Bus II Start

Pirkensee 7:07

Ziegelhütte 7:10

Roding 7:15

Mittelschule 7:19

Grundschule 7:22

Roßbach 7:26

Leonberg Schlossplatz 7:27

Leonberg Schießlhang 7:29

Grundschule 7:33

Mittelschule 7:36

Schule Teublitz 7:46

Bus III Start

Meßnerskreith 7:05

Katzheim 7:07

Rappenbügl 7:10

Alfermannweg 7:13

Bahnhof 7:16

Grundschule 7:20

Ibenthann Birzer 7:25

Grundschule 8:28

Mittelschule 7:31

Kleinbus, Start

Binkenhof 7:09

Kappl 7:10

Leonberg 7:14

Grundschule 7:18

Mittelschule 7:21

Verau 7:25

Grundschule 7:29

Schulbusfahrplan 2018 / 2019


